
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Gminy Glinojeck 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 1997 r., nr 78, poz.483 ze zm.) i art.3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Glinojecku uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Glinojeck przyjęty uchwałą Nr III/16/02 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 
20 grudnia 2002 roku, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Jednostki Organizacyjne Gminy: 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Glinojecku, 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Glinojecku, 

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Glinojecku z filiami: w Woli Młockiej  i Ościsłowie, 

4. Miejsko-Gminne Przedszkole w Glinojecku, 

5. Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Glinojecku, 

6. Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Ościsłowie, 

7. Szkoła Podstawowa w Woli Młockiej z filią szkoły w Malużynie,  

8. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku, 

9. Centrum Usług Wspólnych w Glinojecku. 

Spółki z o.o.: 

1. Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Glinojecku. 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Glinojecku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Sikorski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11754


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:33:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




